



Gmina Stare Miasto

Urząd Gminy, 62-571 Stare Miasto, ul. Główna 16b,
tel. +48 632416216, fax. +48 632416580
www.stare-miasto.pl e-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Stare Miasto, dnia 22.03.2024r.

Nr sprawy: IZP.271.3.2.2024 Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00248213/01

LIKWIDACJA BARIER TRANSPORTOWYCH POPRZEZ ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO "MIKROBUSA" PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z oknami stałymi w przestrzeni pasażerskiej z klimatyzacją na wszystkie rzędy siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien stałych w przestrzeni pasażerskiej z klimatyzacją na wszystkie rzędy siedzeń (Zamawiający dokonał zmiany OPZ w tym zakresie).

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z automatyczną skrzynią biegów (Zamawiający dokonał zmiany OPZ w tym zakresie)..

Pytanie

3. Czy Zamawiający odstąpi od dokumentów wymienionych w pkt.2 pkt 3 Specyfikacji Technicznej dotyczących adaptacji pojazdu gdy pojazd posiada homologację na pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych? Zgodnie z obowiązującymi obecnie przepisami karta pojazdu nie jest wydawana.

Odpowiedź:

Zapisy pkt. 2 ppkt. 3) Specyfikacji Technicznej pozostają bez zmian.

Jeżeli z obecnie obowiązujących przepisów wynika, że karta pojazdu nie jest wydawana to Zamawiający nie będzie jej wymagał.

Pytanie

4. Czy uchwyty wejściowe ułatwiające wsiadanie mogą być zamontowane do oparcz przednich foteli?

Odpowiedź:

Uchwyty wejściowe ułatwiające wsiadanie mogą być zamontowane do oparcz przednich foteli (Zamawiający dokonał zmiany OPZ w tym zakresie)..

Pytanie

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd w którym fotel kierowcy jest wyposażony w jeden podłokietnik?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z jednym podłokietnikiem przy fotelu kierowcy.

Pytanie

6. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 3 m-cy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia na 3 miesiące od daty podpisania umowy i w tym zakresie zmienia dokumenty zamówienia.

W załączeniu dokumenty po zmianach: SWZ, załącznik nr 5 i 6 do SWZ oraz Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

WÓJT

.....**Dariusz Puchala**.....
podpis osoby upoważnionej